
CONSORZIO DI BOI{IFICA 4 * CALTANTSSETTA

DETERMINA del Direttore generale n. 7 del 3 fetrbraio 2015

Oggetto: Assistenza e aggiomamento softw'are contabilità paghe e

varie * canone anno 2015 * Liquidazione fattura ditta Sistemi s.p.a.

IL DIRETTORE

L'anno duemilaquindici. il giorno tre (3) del mese di Èbbraio

in Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4 - la

sottoscritta d.ssa Maria Vitale, Direttore Generale del Consorzio , in

forza dei poteri derivanti dalio Statuto Consortile

VISTO il R.D. n" 215 del 13"2.1933;

VISTA la L.R. 25-5-1995. n. 45 e successive moditìche ed

integrazion|'

VISTO 1o Statuto del Consorzio;

VISTA la nota prot. 1034 de11'8 gennaio 2015 con la quale

I'Assessorato Regionale deli'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e

della Pesca Mediterranea - Dipartimento Regionale deil'Agricoltura -
ha autorizzato la gestione provr-isoria del bilancio di previsione per

l'anno 2015, per un periodo di mesi quattro;

VISTA la fattura n. 4603 del 2 gennaio 20i 5 della ditta Sistemi

s.p.a. relativa al canone anno 2015 per 1e prestazioni relative ai

contratto di assistenza softw'are pagheicontributi. sostituti Unico Enti

non commerciali, IRAP e varie delf imporlo di € 2.740"28

comprensivo di i.V.A. nella misura del2296;

ACCERTATA la regolarità dello stesso;

RITENUTO di potere procedere alla reiativa liquidazione;

DETERMINA

LiQUIDARE e pagare aila ditta Sisterni s"p.a. la fattura cui in

narrativa relativa al canone annuo di assistenza soft$.are, delf importo



complessivo di € 2.74A^28, comprensi\,'o di i.V.A. nella misura del

22%,

IN,IPUTARE la superiore spesa al cap. 149 dei bilancio

corrente esercizio.

YISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

IL DIRIGENTE DELL'AR.E INISTRATIVA

(D-s»

Copia del presente atto e stata pubbiicata all'Albo Pretario del
iii

sito istituzionale di questo Consorzio dal giorno **\]LICcnc* a.i?:5. al
\i

giomo.

IL CAPO SETTORE

Vitqle)

IL DIRETTORE GENERALE

2


